
 

1 

SPK.101.1.2024 

Zarządzenie nr 3/2024 

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie  

z dnia 19 stycznia 2024 roku 

w sprawie: korzystania z sieci intranet Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Krakowie 

Działając na podstawie art. 21 ust. 2. pkt 2) Statutu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Krakowie oraz art.23 ust.2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 742 z późn. zm.), niniejszym zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

W celu usprawnienia i przyspieszenia procedury obsługi wniosków pracowników i informacji 

kadrowych wprowadzam dla Pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w Krakowie, 

Bytomiu i Wrocławiu obowiązek składania za pośrednictwem systemu intranet autorstwa firmy 

Cogisoft Systemy Komputerowe: 

1) wniosków o następujące formy zwolnienia od pracy: 

a) urlop wypoczynkowy  

b) urlop na żądanie  

c) urlop okolicznościowy 

d) zwolnienie z powodu siły wyższej  

e) opieka na dziecko zdrowe 

f) urlop opiekuńczy z tytułu sprawowania opieki nad członkiem rodziny (bezpłatny) 

g) czas wolny w związku z przepracowanymi godzinami nadliczbowymi   



2 

2) wniosku o delegację 

3) rozliczenia delegacji. 

§ 2 

Wnioski związane z pracą zdalną składane są za pośrednictwem systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją.  

§ 3 

Wnioski o udzielenie urlopów: 

a) bezpłatnych 

b) macierzyńskich 

c) tacierzyńskich 

d) ojcowskich 

e) rodzicielskich 

f) wychowawczych 

składane są w formie papierowej. 

§ 4 

Zasady korzystania z systemu intranet przez nauczycieli akademickich zostaną uregulowane 

w osobnym zarządzeniu Rektora AST. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 stycznia 2024 r. 

Rektor AST  

/−/ prof. dr hab. Dorota Segda 


